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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

PROMOZIONE VALIDA DA GIOVEDI 8 GENNAIO A MERCOLEDI 14 GENNAIO 2026 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

SPECIAL

DAY
20%

SCONTO

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 15 GENNAIO PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO GIOVEDI

15 GENNAIO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA 
700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PETTINICCHIO  
MOZZARELLA FIORDILATTE 
4x180 g 

€5,49 
7,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

GRANAROLO LATTE PIACERE 
LEGGERO PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 1 L 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CLEMENTE ULISSE  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

STAGIONI D’ITALIA 
PASSATA TOSCANA 
690 g 

€0,79 
1,14 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO BISCOTTI  
PAN DI STELLE / NASCONDINI /  
ABBRACCI 1 kg 

€3,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CLAUDIA ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

€1,49 
0,17 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

TUBORG  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,89 
1,35 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCOTTEX PULITO COMPLETO 
CARTA IGIENICA MAXI 
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

OMINO BIANCO  
LAVATRICE LIQUIDO 
3x1,4 L 

€8,99 
2,14 €/L

SCONTO

kg

CONFEZIONE

X4
180g

CONFEZIONE
TRIS

ROTOLI
12
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
MINESTRONE TRADIZIONE 
400 g 

€1,79 
4,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

BUITONI BELLA NAPOLI LA 
CLASSICA PIZZA MARGHERITA 
650 g 

€2,99 
4,60 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI  

VOIELLO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

AS DO MAR  
TONNO ALL’ OLIO DI OLIVA 
4x80 g 

€3,99 
12,47 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
GRAN CEREALE  
FRUTTA 250 g / CROCCANTE / CACAO 230 g 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
CROSTATINE  
ALBICOCCA / CIOCCOLATO 400 g 

€2,49 
6,23 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

EVA  
ACQUA NATURALE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTOMAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

POGGIO ULIVI  
FOCO TOSCANA IGT ROSSO 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X4
80g
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

DE CECCO PASTA ALL’UOVO  
FETTUCCINE / TAGLIATELLE / 
PAPPARDELLE 500 g 

€1,69 
3,38 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KIMBO CAFFE’ IN CIALDE 
ESPRESSO NAPOLETANO 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI 

€7,89 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

WILLIANBRAU PILS  
BIRRA IN LATTINA 
50 cl 

€0,59 
1,18 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SANTA MARIA LA PALMA 
VERMENTINO DI SARDEGNA 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COLGATE  
DENTIFRICI TOTAL 
75 ml 

€1,69 
22,53 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

LINES  
ASSORBENTI SETA ULTRA 
PACCO SINGOLO 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

DIXAN  
LAVATRICE LIQUIDO 
22 LAVAGGI - 990 ml 

€4,49 
4,54 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LYSOFORM  
PAVIMENTI 
1,1 L 

€1,99 
1,81 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINISH  
POWER GEL 
2x600 ml 

€6,99 
5,83 €/L

SCONTO

CIALDE
50

LAVAGGI
22

CONFEZIONE
BIPACK
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LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)
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Speciale Hamburger

BOVINO ADULTO VITELLA

TUTTO 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI BOVINO ADULTOHAMBURGER SAPORITI

HAMBURGER DI VITELLA
HAMBURGER DI BOVINO ADULTO SCOTTONA

HAMBURGER BOVINO ADULTO “IL MANZO”

HAMBURGER DI BOVINO ADULTO ANGUS

TAGLIATA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
PADELLA DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINA DI COSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

CONTROFILETTO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA SENZA OSSO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FARCITELLA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

CORONA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI

AIA SOTTILISSIME 
PANATE  

140 g 

 €1,99  
14,21 €/kg

AIA CORDON BLEU 
CLASSICO COTTO E 

FORMAGGIO  245 g 

 €2,69  
10,98 €/kg

AIA SPINACINA  
GRAN CROCCANTE  

300 g 

 €3,49  
11,63 €/kg

AIA BON ROLL ALLO 
SPECK SENZA GLUTINE  

680 g  

 €5,99  
8,81 €/kg

AIA HAMBURGER  
DI TACCHINO  

400 g 

 €3,99  
9,98 €/kg

AIA POLPETTINE COTTE 
CAROTE E SPINACI  

370 g 

 €4,95  
13,38 €/kg

MARTINI  
THE BEST BURGER  

270 g 

€2,49 
9,22 €/kg

MARTINI  
RICCI POLLO E PATATE 

250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

FILENI SALSICCIA DI 
POLLO E TACCHINO BIO 

A CONFEZIONE 

€5,59 
 

FILENI NUGGETS DI 
FILETTO DI POLLO SENZA 

ANTIBIOTICI 430 g 

€4,49 
10,44 €/kg

LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

Speciale Straccetti

POLLAME SUINO

STRACCETTI DI VITELLA 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO  
ADULTO “IL MANZO” 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€2,49 
24,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FUSI DI POLLO 
al kg 

€3,49 
 

SCONTO

SOVRACOSCE DI POLLO 
al kg 

€4,99 
 

SCONTO

FRANCESINE DI POLLO 
al kg 

€4,49 
 

SCONTO

POLLO A PEZZI 
al kg 

€4,99 
 

SCONTO

ALI DI POLLO 
al kg 

€1,59 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE 
al kg 

€8,99 
 

SCONTO

ARROSTO DI TACCHINO 
al kg 

€10,99 
 

SCONTO

FETTINE  
DI PROSCIUTTO DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

BISTECCHE  
DI COLLO DI SUINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

BISTECCHE  
DI LOMBO DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

ARISTA  
A FETTE DI SUINO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

MACINATO DI SUINO 
al kg 

€4,49 
 

SCONTO

FILENI SCALOPPA 
SOTTILE DI POLLO  

SENZA PELLE SENZA 
ANTIBIOTICI al kg 

€12,19 
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LA GASTRONOMIA 6

S P E C I A L E  
 “ T A K E  A W A Y ”

FIORUCCI GUANCIALE 
NAZIONALE ALLA 
AMATRICIANA l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI SALAME 
SPIANATA  

ROMANA / PICCANTE l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA 
CACIO DEL CONTADINO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CIUMACHELLA CACIOTTA 

DI CAPRA l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
MARELLA RICOTTA DI 

CAPRA l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITA’ ATM 

100 g 

€1,89 
18,90 €/kg

PROSCIUTTO CRUDO 
GRAN TODIANO ATM 

100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

KING’S SNOCCIOLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

BERETTA CACCIATORE DOP 
MACINATO FINE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

NEGRI PROSCIUTTO COTTO 
SCELTO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CTS PANCETTA AMBURGO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

GARDANI PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

MEC PALMIERI MORTADELLA FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

RECLA SPECK ALTO ADIGE IGP GRAN FETTA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

PARMACOTTO PROSCIUTTO 
COTTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

LENTI GRAN FESA TACCHINO NAZIONALE 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO SALAME  
MILANETTO / UNGHERESETTO 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

SCONTO

CRUDO DI MONTAGNA 
2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

ETTI
2

LONZA MARCHIGIANA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

CLAI CORALLINA 100% DA CARNE 
ITALIANA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO
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 LA GASTRONOMIA7
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P R E P A R A T I  D A  N O I

CIME DI RAPA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

CAPONATA 
l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

PARMIGIANA 
l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

MERLUZZO ALLA 
LIVORNESE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE VERDI DOLCI 
SICILIA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

FICACCI OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE RIVIERA 
l’etto €1,29 

DIANO CILIEGINE AFFUMICATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

MAIULLARI SCAMORZINE 
PUGLIESI BIANCHE/AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

ANDRIESE BURRATA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

LATTERIA MONTELLO FRESCO ALLA RUCOLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

ANDRIESE FIORDILATTE CAMPAGNOLA / LEGATA 
/ TRECCIA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA RICOTTINA CON 
PANNA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

VALCOLATTE RICCOTTA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

OSELLA TOMINO FRESCO VASSOIO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA CACIOTTA MISTA 
DELIZIA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

GIM GORGONZOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA PECORINO CUOR DI 
MAREMMA 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CAO PECORINO GRAN SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CAO PECORINO SARDO MOLISSARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

JAGIBO MAASDAM OLANDA 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

SCONTO

PLAC PROVOLONE 
PICCANTE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO
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LA PESCHERIA / I SURGELATI 8

LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

ACQUARIO MISTO SCOGLIO 
190 g €1,99 

10,47 €/kg

FROSTA BASTONCINI 
450 g €3,69 

8,20 €/kg

ARBI GAMBERI SGUSCIATI 
400 g €5,49 

13,73 €/kg

VALSOIA BURGER 
CLASSICO 
VEGETARIANO 
2x75 g €1,99 

13,27 €/kg

ARBI CONDISCAMPI 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

GARBO HAPPY MIX 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

GELIT SOFTICROC 
MOZZARELLA E POMODORO /  
MOZZARELLA E PROSCIUTTO 
200 g  €0,89 

4,45 €/kg

MENO 30 FILETTI DI CERNIA 
360 g €5,99 

16,64 €/kg

CAMEO RISTORANTE 
PIZZA TONNO 355 g / 
PROSCIUTTO E PATATE 310 g 
/ 4 FORMAGGI 340 g / FUNGHI 
365 g / MARGHERITA 330 g / 
SALAME 320 g €2,99 

 

FROSTA MERLUZZO AL GRATIN  
POMODORO E BASILICO / PATATE / 
LIMONE E ROSMARINO 360 g €3,49 

9,69 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO DORATI 250 g 
/ POLPETTE DI 
MERLUZZO 240 g €3,99 

 

SPIGOLE 400/700 
ALLEVATE AGROITTICA 

TOSCANA al kg 

€12,99 
 

FILETTI  
DI PERSICO 

al kg 

€12,99 
 

TENTACOLI  
DI TOTANO  

DEC. al kg 

€6,99 
 

BIS DI FRUTTI  
DI MARE 

al kg 

€4,99 
 

TOTANI 
al kg 

€6,99 
 

  
  

  
P

R
E
P
A

R
A
TI

 D
A N

OI
TRANCIO  
DI TONNO 

150 g 

€4,99 
33,27 €/kg

FILETTI DI ORATA XL 
160 g 

€7,99 
49,94 €/kg
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OROGEL VIRTU’ DI ZUPPA  
ANTICHI SAPORI / LEGGEREZZA / ZUCCA 
CON PATATE 500 g €1,99 

3,98 €/kg

ASIAGO FOOD MIRTILLI DI BOSCO 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

OROGEL VIRTU’ DI ZUPPA  
CECI E LENTICCHIE / ORZO E FUNGHI / 
ZUCCA CON PATATE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

NUII STECCO  
CARAMELLO E NOCI PECAN 198 g / COCCO 
E MANGO 214 g / MANDORLE E MIELE 204 
g / CIOCCOLATO FONDENTE E NOCI 
BRASILIANE 207 g €2,99 

 

OROGEL MISTO BENESSERE 
450 g €1,99 

4,42 €/kg

ALGIDA CORNETTO CLASSICO 
480 g €4,99 

10,40 €/kg

SCONTO

OROGEL SCAROLA 
450 g €1,99 

4,42 €/kg

ALGIDA BISCOTTO ICEBERGER 
268 g €2,99 

11,16 €/kg

MC CAIN RUSTIC POTATOES 
750 g €2,49 

3,32 €/kg

OROGEL BUON MINESTRONE 
750 g €1,99 

2,65 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA STICK 
1 kg €2,49 

 

BUITONI  
BELLA NAPOLI LA 
CLASSICA PIZZA 

MARGHERITA 650 g 

€2,99 
4,60 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

 I SURGELATI9

FINDUS CROCCOLE  
CLASSICHE 216 g / SPINACI / SEMI 

200 g 

€2,99 
 

SCONTO

FINDUS FILETTI DI 
PLATESSA IMPANATI 

250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI DI SALMONE 

200 g 

€4,69 
23,45 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI ORATA /  

FIORI DI SALMONE 200 g 

€7,99 
39,95 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FILETTI PLATESSA 

250 g 

€5,49 
21,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BIETOLINE PRIMAVERA 

800 g 

€3,19 
3,99 €/kg

SCONTO

FINDUS GREEN CUISINE 
MEDAGLIONI DI ZUCCHINE 

200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA 

700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
MINESTRONE TRADIZIONE 

400 g 

€1,79 
4,48 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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FRUTTA E VERDURA 10

FRUTTA & VERDURA

CONSILIA OPTIMA 
ARANCE DI RIBERA DOP 

1,5 kg 

€2,99  
1,99 €/kg

KIWI GOLD EXTRA 
al kg 

€2,99  
 

MANDARINI 
al kg 

€1,99  
 

MELINDA MELE RED 
DELICIOUS CALIBRO 80-85 

al kg 

€1,59  
 

BROCCOLETTO  
SICILIANO  

500 g  

€0,99  
1,98 €/kg

PATATA DI CAMPO 
1,5 kg 

€1,79  
1,19 €/kg

CAROTE 
1 kg 

€0,99 
 

POMODORO CILIEGINO 
500 g 

€1,69  
3,38 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
PICCANTINA  
120 g €0,99 

8,25 €/kg

SCONTO

DIMMIDISI LE ZUPPE  
VELLUTATA PATATE E PORRI  
620 g €2,49 

4,02 €/kg

SCONTO

DIMMIDISI LE ZUPPE  
PASTA E FAGIOLI  
620 g €2,49 

4,02 €/kg

SCONTO

CONSILIA MIX CROCCANTE  
250 g €0,79 

3,16 €/kg

BONDUELLE RICETTA CON OLIVE  
140 g €1,19 

8,50 €/kg

SCONTO

BONDUELLE RICETTA 
CROCCANTE  
230 g €1,19 

5,17 €/kg

SCONTO

ZERBINATI ZUPPA AI 5 CEREALI 
CON LENTICCHIE 
310 g €1,59 

5,13 €/kg

CONSILIA  
ZUPPE PRONTE 

VARI TIPI 
620 g 

€2,29  
3,69 €/kg

CONSILIA DETERSIVO 
LIQUIDO PER LAVATRICE  

CLASSICO / COLORATI 
24 PEZZI 

€3,99 
 

BONDUELLE EDAMAME SOIA 
SESAMO  
120 g €2,79 

23,25 €/kg

BONDUELLE CAROTE AL 
ROSMARINO  
200 g  €2,79 

13,95 €/kg

BONDUELLE FAGIOLINI E PATATE 
CON SENAPE 
200 g  €2,79 

13,95 €/kg
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 I FRESCHISSIMI11
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MELINDA MOUSSE DI FRUTTA 
100 g €0,55 

5,50 €/kg

MADAMA OLIVA LUPINI SALATI 
280 g €1,79 

6,39 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE SENZA 

LATTOSIO 
1 L 

€1,79 
 

VALLELATA FIOR DI LATTE 
MOZZARELLE 
3x125 g €3,29 

8,77 €/kg

SCONTO

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE BIO INTERO ESL 

1 L 

€1,79 
 

VALLELATA FIOR DI LATTE 
200 g €2,39 

11,95 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE BIO 

PARZIALMENTE 
SCREMATO ESL 

1 L 

€1,79 
 

VALLELATA BOCCONCINI RIPIENI 
CON CREMA DI LATTE 
180 g €2,79 

15,50 €/kg

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA MILCON PLUS 

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO 

1 L 

€1,99 
 

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA LA LEGGERA 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

CENTRALE DEL LATTE DI ROMA 
ELLEDI’ PANNA FRESCA SENZA 
LATTOSIO 
230 ml €1,79 

7,78 €/L

FATTORIE DEGLI ALBURNI 
PERLINE DI LATTE 
200 g €1,79 

8,95 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MASCARPONE 
250 g €2,29 

9,16 €/kg

FATTORIE DEGLI ALBURNI FIOR DI 
LATTE 
200 g €1,79 

8,95 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 

FIORDILATTE 4x180 g 

€5,49 
7,63 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SPINOSA MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP 
5x50 g €2,99 

11,96 €/kg

NONNO NANNI STRACCIATELLA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

VALCOLATTE SPALMABILE DI 
RICCOTTA 
180 g €0,99 

5,50 €/kg

PHILADELPHIA PROTEIN 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

LINDAHLS PROTEIN RICOTTA 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

PHILADELPHIA 
6x25 g €2,39 

15,93 €/kg

ZERBINATI  
MINESTRONE LEGGERO  
310 g €1,59 

5,13 €/kg

ALMAVERDEBIO LIMONI  
500 g €1,29 

2,58 €/kg

ALMAVERDEBIO CIPOLLE ROSSE  
500 g €0,99 

1,98 €/kg

TRIS
CONFEZIONE

CONFEZIONE

X4
180g
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I FRESCHISSIMI 12

PRESIDENT EMMENTAL A FETTE 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

LEERDAMMER FETTE LIGHTLIFE 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

FERRARI GRANA PADANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

LATTERIA SORESINA PARMIGIANO 
REGGIANO GRATTUGIATO DOP 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

PETTINICCHIO 
STRACCHINO 
170 g €1,69 

9,94 €/kg

GALBANI GALBANINO SENZA 
LATTOSIO 
230 g €2,79 

12,13 €/kg

NONNO NANNI 
STRACCHINO 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

DIANO CHICCHE AFFUMICATE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

FATTORIE OSELLA ROBIOLA 
LEGGERA 
2x90 g €2,39 

13,28 €/kg

KRAFT FETTINE CLASSICHE 
350 g €2,19 

6,26 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA ROBIOLA 
SENZA LATTOSIO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

GRANTERRE PARMAREGGIO 
FETTINE AL REGGIANO 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

FATTORIE OSELLA LINEA 
PROTEINE 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

SOTTILETTE FUME’ ALLA 
SCAMORZA 
158 g €1,79 

11,33 €/kg

GALBANI GIM GORGONZOLA 
DOLCE DOP 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

GALBANI GALBANONE FETTE  
AFFUMICATE 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

GALBANI GALBANONE FETTE  
CLASSICHE 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

VALCOLATTE RICCOTTA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
FIOCCHI DI LATTE 
180 g €1,39 

7,72 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA SENZA 
LATTOSIO 
350 g €2,99 

8,54 €/kg

EXQUISA HIGHPRO 
FIOCCHI DI LATTE 
SENZA LATTOSIO 
175 g €1,49 

8,51 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO LIGHT 

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO
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BERETTA SALAMINI STICK  
CLASSICI / PICCANTI 60 g €1,49 

24,83 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI SALSICCIA 
2x60 g €1,49 

12,42 €/kg

BERETTA ROLLS SALAME E 
FORMAGGIO EDAMER 
60 g €1,59 

26,50 €/kg

BERETTA CUBETTI DI PANCETTA  
DOLCE / AFFUMICATA 180 g €2,29 

12,72 €/kg

BERETTA ROLLS PROSCIUTTO 
CRUDO E MOZZARELLA 
60 g €1,99 

33,17 €/kg

WUBER WURSTEL  
FRANKFURTER / SERVELADE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

GOLFERA I PETALI 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

BERETTA IL COTTO JULIENNE 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

CITTERIO WUOI MAXI WURSTEL DI 
PURO SUINO 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

NEGRONI PETALI DI BACON 
2x50 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO TAGLIO FRESCO 
BRESAOLA DELLA VALTELLINA 
IGP 
120 g €4,99 

41,58 €/kg

BERETTA FETTE DI GUANCIALE 
STAGIONATO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

CONSILIA SPECK ALTO ADIGE IGP 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA PANCETTA AFFUMICATA 
BACON 
100 g €2,59 

25,90 €/kg

PARMACOTTO PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE DI PURO 
SUINO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

LENTI PROSCIUTTO COTTO 
ALLE ERBE GRIGLIATO 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

FIORUCCI QUANTO BASTA 
MORTADELLA 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

LATTERIA SORESINA GUSTISSIMO 
MIX GRATTUGIATO 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

GRANTERRE LIBERAMENTE 
TACCHINO ARROSTO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

FIORUCCI QUANTE BASTA 
SALAME MILANO 
75 g €1,29 

17,20 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO CRUDO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

CITTERIO TAGLIO FRESCO PETTO 
DI POLLO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

BERETTA SALAME UNGHERESE 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

AMADORI EVVIVA WURSTEL DI 
POLLO E TACCHINO 
1 kg €2,99 
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I FRESCHISSIMI 14

NESTLE’ FRUTTOLO  
FRAGOLA / BANANA MELA / PERA PESCA / 
ALBICOCCA 
600 g €2,49 

4,15 €/kg

NESTLE’ NESQUIK SHAKE 
192 g €1,19 

6,20 €/kg

NESTLE’ NESQUIK DESSERT 
4x65 g €1,49 

5,73 €/kg

NESTLE’ NESQUIK SNACK  
CACAO / LATTE 5x26 g €1,29 

9,92 €/kg

CAMEO MUU MUU  
CACAO / VANIGLIA 4x115 g €2,49 

5,41 €/kg

ORVA PIADINA INTEGRALE BIO 
FRESCA 
225 g €1,39 

6,18 €/kg

FIORUCCI POLLI’ WURSTEL CON 
POLLO E TACCHINO 
100 g €0,49 

4,90 €/kg

VIOS YOGOOD YOGURT BIANCO 
10% / 2% 1 kg €3,99 

 

MILK PRO YOGURT MAGRO 
BIANCO NATURALE 
180 g €0,99 

5,50 €/kg

MULLER CREMA DI YOGURT 
BIANCO  
INTERO / MAGRO 8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

MULLER MIX 
150 g €0,79 

5,27 €/kg

DANONE ALPRO  
SOIA / AVENA / VANIGLIA 
400 g €1,69 

4,23 €/kg

YOMO YOGURT MAGRO SENZA 
LATTOSIO FRUTTA ASSORTITA 
8x125 g €2,69 

2,69 €/kg

MULLER MIX SOFFIO 
120 g €0,79 

6,58 €/kg

LATTERIA VIPITENO KEFIR SENZA 
LATTOSIO 
150 g €0,69 

4,60 €/kg

GIRAU YOGURT DI CAPRA BIANCO 
2x125 g €1,69 

6,76 €/kg

MULLER MIX CREME DE CREME 
140 g €0,79 

5,64 €/kg

MILK KEFIR DA BERE PLUS  
MIRTILLI / PAPPA REALE / BIANCO 6x100 g €1,99 

3,32 €/kg

PARMALAT ZYMIL YOGURT ALLA 
GRECA  
BIANCO / FRAGOLA / MIRTILLO / VANIGLIA 
/ PESCA 
150 g €0,79 

5,27 €/kg

DANONE ACTIVIA MIX AND GO 
GUSTI ASSORTITI 
170 g €1,29 

7,59 €/kg

DANONE SKYR  
BIANCO / VANIGLIA / FRAGOLA / PESCA E 
ALBICOCCA 150 g €0,99 

6,60 €/kg

MILK KEFIR COLATO GRECO 
BIANCO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

MILK BENESSERE YOGURT SENZA 
LATTOSIO  
BIANCO / FRAGOLA 4x100 g €1,79 

4,48 €/kg

YOMO YOMINO  
BANANA / FRAGOLA 4x80 g €1,99 

6,22 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8

1

kg

MERAN BELLA VITA FREE  
VANIGLIA / COCCO / BANANA / MAGRO / 
MAGRO CON MORE E MIRTILLI / MAGRO 
CON CAFFE' 2x125 ml €1,29 

2,58 €/L

SCONTO
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MINI PINSA RUSTICANA 
2x115 g €1,49 

6,48 €/kg

RANA LASAGNE  
SFOGLIAVELO CLASSICHE / 
SFOGLIAGREZZA SPINACI 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

RANA GIOIAVERDE RAVIOLI  
CARCIOFI / RADICCHIO / ZUCCA / PORCINI 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO  
PHILADELPHIA TACCHINO E 

ZUCCHINE / SALMONE / 
TONNO E OLIVE / COTTO E 

CARCIOFINI 130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

SOVERINI PASSATELLI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

VALLEORO PASTA RIPIENA 
MEZZELUNE ALLA CARNE / CAPPELLETTI 
PROSCIUTTO CRUDO / RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI / RAVIOLINI CARNE / FUNGHI  
230 g €0,99 

4,30 €/kg

EXQUISA PASTA PER FOCACCIA 
380 g €1,49 

3,92 €/kg

CONSILIA GNOCCHI DI PATATE 
500 g €1,79 

3,58 €/kg

SOVERINI TORTELLINI CASARECCI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

BIFFI RAGU’ VEGETALE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

BUITONI PIZZA PROTEIN 
260 g €1,99 

7,65 €/kg

TORTUOVO PACCHERI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
CANNELLONI  
RAGU’ / RICOTTA E SPINACI 350 g €3,49 

9,97 €/kg

BERETTA PACIOCOTTI  
PROSCIUTTO COTTO / PROSCIUTTO COTTO 
E FORMAGGIO 150 g €1,99 

13,27 €/kg

EXQUISA PASTA BRISEE 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

RANA GNOCCHETTI DI PATATE 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

CIABS MEDAGLIONI ALLA 
PARMIGIANA 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

BUITONI PASTA SFOGLIA GRAN 
SPESSORE 
280 g €1,79 

6,39 €/kg

FINI RAVIOLI SENZA LATTOSIO  
RICOTTA E SPINACI / PROSCIUTTO CRUDO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

BIFFI SUGO  
CACIO E PEPE / ZAFFERANO / SALMONE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

ARTIGIANPASTA RAVIOLI RICOTTA 
E SPINACI  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA PANZEROTTI  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA STROZZAPRETI  
500 g €2,29 

4,58 €/kg

SCONTO

MULAN SPAGHETTI DI SOIA CON 
VERDURE  
200 g €3,59 

17,95 €/kg

SCONTO

MULAN RAVIOLI DI CARNE  
120 g €3,29 

27,42 €/kg

SCONTO
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GARDEN GOURMET FILETTI 
GRATINATI 
180 g €3,29 

18,28 €/kg

PARMALAT CHEF BESCIAMELLA 
SENZA LATTOSIO 
500 ml €2,69 

5,38 €/L

PARMALAT ZYMIL LATTE 
INTERO UHT 

1 L 

€1,79 
 

SCONTO

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 

SENZA ZUCCHERO 
1 L 

€1,79 
 

GIRAVOLTE TRE FORMAGGI / 
GIRAVOLTE MOZZARELLA E 
PROSCIUTTO COTTO / 
BOCCONCINI DI PATATE E SPECK 
170 g €2,49 

14,65 €/kg

UNCONVENTIONAL RIBS 
VEGETALI 
180 g €3,99 

22,17 €/kg

PARMALAT CHEF PANNA DA 
CUCINA SENZA LATTOSIO 
200 ml €1,39 

6,95 €/L

CENTRALE DEL LATTE DI ROMA 
LATTE E CACAO 
3x200 ml €1,39 

2,32 €/L

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOIA 

CLASSICO / MORBIDO 
1 L 

€1,79 
 

IOVEG HUMMUS CLASSICO 
KOSHER 
150 g €2,29 

15,27 €/kg

UNCONVENTIONAL STRACCETTI 
VEG 
180 g €3,99 

22,17 €/kg

HOPLA’ PREPARATO VEGETALE 
PER DOLCI 
500 ml €1,79 

3,58 €/L

MULLER MILCH PROTEICO  
COOKIE / CIOCCOLATO 400 g €1,49 

3,73 €/kg

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOIA LIGHT 

1 L 

€1,79 
 

VALSOIA TOFU AFFUMICATO 
180 g €2,49 

13,83 €/kg

UNCONVENTIONAL NUGGETS 
200 g €3,49 

17,45 €/kg

CANDIA LATTE SENZA 
LATTOSIO 

PARZIALMENTE 
SCREMATO 

1 L 

€0,99 
 

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE AVENA 

1 L 

€2,39 
 

GALBANI CREMA BEL PAESE 
FORMAGGINI 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

GARDEN GOURMET VUNA 
175 g €3,99 

22,80 €/kg

MONESIA CIME DI RAPA 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE NOCCIOLA 

1 L 

€2,49 
 

SUSANNA FORMAGGINI 
140 g €1,49 

10,64 €/kg

GRANAROLO LATTE 
PIACERE LEGGERO 

PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 1 L 

€0,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO
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 LA DISPENSA17

SAO CAFFE’ INTENSO 
250 g €3,39 

13,56 €/kg

SCONTO

COSTA D’ORO IL GREZZO 
OLIO EXTRA VERGINE DI 

OLIVA 100% ITALIANO 
1 L 

€8,99 
 

SCONTO

GRANORO GNOCCHI DI 
PATATE 
500 g €0,79 

1,58 €/kg

CALLIPO TONNO AL NATURALE 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

STAR IL MIO RISOTTO  
FUNGHI PORCINI / MILANESE 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

CONSILIA ALICI DEL 
CANTABRICO 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

FATTORIA DEI SAPORI 
PESTO ALLA GENOVESE 
DOP  
CLASSICO / SENZ’AGLIO 180 g €2,19 

12,17 €/kg

KNORR ZUPPE IN LATTINA 
545 g €1,99 

3,65 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO DI OLIVA 
75 g €3,29 

43,87 €/kg

SCONTO

SPADONI PREPARATO PER PANE  
NERO / PANE AVENA 5 CEREALI 1 kg €2,19 

 

LA FIAMMANTE 
BORLOTTI / CECI / 
CANNELLINI / 
LENTICCHIE PISELLI 
400 g 
2 PEZZI €0,99 

1,24 €/kg

SCONTO

VALFRUTTA MAIS 
326 g €2,99 

9,17 €/kg

DE CECCO PASTINE 
ALL’UOVO 
250 g €0,79 

3,16 €/kg

MARE APERTO TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

CONSILIA SALSA DI 
SOIA 
155 ml €1,49 

9,61 €/L

CLEMENTE ULISSE 
OLIO EXTRA VERGINE DI 

OLIVA 1 L 

€4,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

STAGIONI D’ITALIA  
POLPA A PEZZETTONI 

3x400 g 

€1,69 
1,41 €/kg

SCONTO

STAGIONI D’ITALIA  
RISO PER RISOTTI 

1 kg 

€2,19 
 

SCONTO

STAGIONI D’ITALIA  
PASTA GRANO SENATORE 

CAPPELLI 500 g 

€1,39 
2,78 €/kg

SCONTO

STAGIONI D’ITALIA 
PASSATA TOSCANA 

690 g 

€0,79 
1,14 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

MAREBLU MENO OLIO 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 

3x60 g 

€2,59 
14,39 €/kg

SCONTO

MAREBLU  
FILETTI DI TONNO  

ALL’OLIO DI OLIVA / OLIO EXTRA 
VERGINE / NATURALE 180 g 

€3,69 
20,50 €/kg

SCONTO

MAREBLU’  
AL VAPORE SGOMBRO  
ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE / 

PICCANTE 110 g 

€1,59 
14,45 €/kg

SCONTO

MAREBLU’  
TONNO AL NATURALE 

3x60 g 

€2,39 
13,28 €/kg

SCONTO

2

PE
ZZ

I
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LA DISPENSA 18

SAIWA OROCIOK  
SOFT / POCKET 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

CABRIONI WAFER  
CACAO / NOCCIOLA / VANIGLIA 150 g €0,69 

4,60 €/kg

KELLOGG’S COCO POPS CEREALI  
BARCHETTE / PALLINE / COCO POPS 
RISETTI 330 g €2,49 

7,55 €/kg

BALOCCO ZERO PIU’ BISCOTTO  
CLASSICO / GOCCE 230 g €1,49 

6,48 €/kg

KELLOGG’S BARRETTA CORN 
FLAKES CHOCO 
6x24 g €1,59 

11,04 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K GRANOLA  
DARK CHOCOLATE / FRUTTI ROSSI 320 g €2,49 

7,78 €/kg

DORIA BUCANEVE BISCOTTI  
SENZA LATTOSIO / SENZA ZUCCHERO  
263 g €1,69 

6,43 €/kg

MONVISO FETTE BISCOTTATE 
SENZA ZUCCHERO 
270 g €1,69 

6,26 €/kg

MONVISO FETTE BISCOTTATE 
SENZA SALE 
230 g €1,99 

8,65 €/kg

SAIWA ORO VITASNELLA  
CLASSICO / CACAO / FRUTTI ROSSI 253 g €1,69 

6,68 €/kg

GENTILINI BISCOTTI  
NOVELLINI / OSVEGO 500 g €2,49 

4,98 €/kg

SAIWA OROCIOK ORSOCIOK 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

MULINO BIANCO  
BISCOTTI PAN DI STELLE /  
NASCONDINI / ABBRACCI 1 kg 

€3,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

LIPTON TE’ NERO / GREEN 
CONFEZIONE DA 25 FILTRI €1,79 

 

TROMBETTA L’ESPRESSO MIO PIU’ 
CREMA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €10,99 

 

SCONTO

POMPADOUR INFUSI  
FINOCCHIO / KARKADÉ / CILIEGIA E 
FRAGOLA / ZENZERO E CURCUMA / 
FRUTTI DI BOSCO E VITAMINE / ZENZERO 
LIMONE 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €1,99 

 

TROMBETTA CAFFE’ IN CAPSULE 
COMPATIBILI NESPRESSO 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €2,29 

 

SCONTO

EVERTON ZUCCHERO DI 
CANNA 

1 kg 

€1,99 
 

CONSILIA MIELE MILLEFIORI 
500 g €3,49 

6,98 €/kg

SANTA ROSA CONFETTURE SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
FRAGOLA / ALBICOCCA / FICHI / FRUTTI DI 
BOSCO 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

KIMBO CAFFE’ IN CAPSULE 
COMPATIBILI NESPRESSO NAPOLI 
CONFEZIONE DA 80 PEZZI €15,99 

 

CALLIPO CONFETTURA EXTRA DI 
FICHI 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

KIMBO  
CAFFE’ IN CIALDE 

ESPRESSO NAPOLETANO 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI 

€7,89 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CIALDE
50

50
CIALDE

80
CIALDE

kg
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 LA DISPENSA19
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VENTURA ANACARDI SGUSCIATI 
2x40 g €1,99 

24,88 €/kg

SCONTO

NIPIOL OMOGENEIZZATI DI 
FRUTTA 
2x80 g €0,99 

6,19 €/kg

SCONTO

VENTURA PISTACCHI SGUSCIATI 
2x40 g €3,49 

43,63 €/kg

NIPIOL OMOGENEIZZATI DI CARNE 
2x80 g €1,79 

11,19 €/kg

SCONTO

FATINA ARACHIDI IN GUSCIO 
TOSTATE 
500 g €3,49 

6,98 €/kg

MOCERINO SEMI DI GIRASOLE 
TOSTATI E SALATI 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

COLFIORITO CECI ITALIA 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

NIPIOL BISCOTTO 6 CEREALI 
800 g €4,99 

6,24 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K PROTEIN 
BARRETTE 
CACAO COCCO E ANACARDI / RIBES NERO 
E SEMI DI ZUCCA 112 g €2,19 

19,55 €/kg

WASA CRACKERS  
ORIGINAL / INTEGRALI 270 g €1,99 

7,37 €/kg

INTERPAN FILONE 
GRANO DURO 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

DORIA SEMPLICISSIMI CRACKER  
SPINACI E SEMI DI TEFF / ZUCCA E SEMI 
DI MIGLIO 
280 g €1,79 

6,39 €/kg

BRIOCHE PASQUIER PANE AL 
CIOCCOLATO 
270 g €1,59 

5,89 €/kg

PRIMAE NATUR HOT DOG 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SCONTO

CONSILIA PANCROCCHELLE  
BACON / KETCHUP / PIZZA 
280 g €1,49 

5,32 €/kg

BAULI CROISSANT  
ALBICOCCA / CACAO / CREMA / 
PISTACCHIO / 7 CEREALI / CILIEGIA 
300/250 g €1,79 

 

MULINO BIANCO PAGNOTTELLE 
CLASSICHE 
360 g €1,59 

4,42 €/kg

CONSILIA TARALLI PUGLIESI 
GUSTI VARI 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

PINSAMI BASE PER 
PINSA GOURMET 

CLASSICA 
230 g 

€1,99 
8,65 €/kg

CONSILIA PATATINA CLASSICA 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

VICENZI BOCCONCINI AL LATTE / 
BOCCONCINI CACAO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

MORATO PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE 
300 g €0,99 

3,30 €/kg

PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL / PAPRIKA / ONIONS 

/ EXTRA BARBEQUE / PIZZA / 
EMMENTHAL / CHEESE & 

HERBS / HOT & SPICY 175 g 

€1,99 
11,37 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO  
GRAN CEREALE FRUTTA  

250 g / CROCCANTE / CACAO 230 g 

€1,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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LE BEVANDE 20

CONCILIO PINOT GRIGIO 
DOC / MULLER 
THURGAU DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

CECCHI LA MORA 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

MESSERE TOMMASO 
CHIANTI DOCG 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

FERRARELLE BIBITE IN 
LATTINA  

ARANCIATA / GASSOSA / 
LIMONATA 

25 cl 

€0,69 
2,76 €/L

COCA COLA  
REGULAR / ZERO / ZERO 

SENZA CAFFEINA  
FANTA / SPRITE 

66 cl 

€1,19 
1,80 €/L

MORETTI FILTRATA A 
FREDDO BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

TERRE DI SAVA VINO 
ROSSO SALENTO / 

BIANCO SALENTO BAG 
IN BOX 

3 L 

€4,99 
1,66 €/L

SCONTO

PEPSI COLA  
REGULAR / TWIST / MAX ZERO 
/ MAX ZERO SENZA CAFFEINA 

/ MAX LIME 
1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

SCONTO

RAFFO BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,19 
1,80 €/L

SCONTO

FONTANA CANDIDA 
FRASCATI DOC 

1,5 L 

€4,99 
3,33 €/L

DERBY ZERO ZUCCHERI 
AGGIUNTI ACE 

 ROSSO / ACE / MULTIFRUTTI 
1,5 L 

€1,29 
0,86 €/L

SCONTO

CAVICCHIOLI VINO 
BIANCO FRIZZANTE 

AMABILE 
1,5 L 

€3,49 
2,33 €/L

SAN BENEDETTO  
EASY ACQUA  

NATURALE 
6x1 L 

€1,49 
0,25 €/L

SANTAL SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI 

 ACE / ARANCIA / BOSCO MIX / 
EXOTIC / PESCA / ARANCIA 

ROSSA / MULTIFRUTTI / PERA / 
ANANAS / MELA / MIRTILLO / 

PESCA MANGO 
1 L 

€1,79 
 

PERONI GRAN RISERVA BIRRA IN 
BOTTIGLIA  
DOPPIO MALTO / BIANCA / ROSSA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

SAN CRISPINO VINO IN 
BRIK BIANCO / ROSSO 

1 L 

€1,39 
 

SCONTO

VALMORA ACQUA NATURALE 
12x50 cl €3,49 

0,58 €/L

LE VIE DEL LUPPOLI 
BIRRA IN BOTTIGLIA IPA 

/ BLONDE / RED 
33 cl 

€1,49 
4,52 €/L

ICHNUSA BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

3

LI
TR

I 1,5
LITRI

1,5
LITRI

1

6 
BO

TT
IG

LI
ECONFEZIONE

LITRO

X

POGGIO ULIVI FOCO 
TOSCANA IGT ROSSO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

FEDERICI ZAGAROLO 
SUPERIORE DOC 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO
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 LE BEVANDE21
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TENIMENTI CIVA 
CHARDONNAY DOC / 

FRIULANO DOC / PINOT 
GRIGIO DOC / RIBOLLA 

GIALLA DOC / REFOSCO 
DAL PEDUNCOLO ROSSO 

DOC / SAUVIGNON DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

TERRE DI CHIETI ROSSO 
IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CA’VAL SCUDO 
ARGENTO PROSECCO 

DOC EXTRA DRY 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

JANNAMICO AMARO 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

CAMPIROSA CERASUOLO 
D’ABRUZZO DOC 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

POGGIO GHERARDO 
CHIANTI CLASSICO 

DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

VALDO SPAGO 
PROSECCO DOC 

TREVISO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LIQUORICE 
50 cl 

€9,99 
19,98 €/L

SCONTO

MOTTURA 
SUSUMANIELLO IGT / 

PRIMITIVO ROSATO IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

DOPPIO PASSO 
PRIMITIVO IGT ROSSO / 

ROSATO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

CAL DE COSTA 
PROSECCO DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

VECCHIA ROMAGNA 
CLASSICA BRANDY 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

LA CACCIATORA 
GARGANEGA MULLER 

THURGAU IGT 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

VILLA FOLINI RIBOLLA 
GIALLA SPAGO / 

PROSECCO DOC SPAGO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

DUCALE GRAPPA 
STRAVECCHIA 

70 cl 

€6,99 
9,99 €/L

BIGI GRECHETTO 
UMBRIA IGT / 

SANGIOVESE UMBRIA 
IGT / EST EST EST DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

FEUDO MONACI 
NEGROAMARO IGT / 

NEGROAMARO ROSATO 
IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

TORRE COLOMBERA 
FRIULI TRAMINER DOC 

/ PINOT GRIGIO DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

PAOLINI GURGO’ VINO 
SPUMANTE BRUT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

RAPITALA’ MAIOLICHE 
NERO D’AVOLA / 

ALCAMO / GRILLO / 
CHARDONNAY / ROSE’ 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

LOGGIA DEL SOLE 
ORVIETO DOC 

75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

CASALE MILLI UMBRIA 
IGT GRECHETTO / 

SANGIOVESE 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

BORGOMORI JUBILEE 
RIBOLLA SPUMANTE 

MILLESIMATO BRUT / 
PAS DOSE’ 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

SANTA MARIA  
LA PALMA VERMENTINO 

DI SARDEGNA 75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO
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SPAZIO CASA 22

 
NEUTRO ROBERTS 

BAGNODOCCIA 
450 ml 

€1,99 
4,42 €/L

GREY 
L’ACCHIAPPACOLORE 
CONFEZIONE DA 20+2 FOGLI €2,99 

 

SUN SILK SHAMPOO 
KERATIN / LUMINOUS 

250 ml /  
BALSAMO KERATIN / 

LUMINOUS 
200 ml 

€2,49 
 

SCONTO

LINES INTERVALLO  
DISTESO 40 PEZZI / 
RIPIEGATO 40+4 PEZZI / 
LIGHT LONG  24 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

NIVEA CREME 
150 ml €1,99 

13,27 €/L

SCONTO

KLEENEX VELINE BOX 
3 VELI 
CONFEZIONE DA 72 PEZZI €1,29 

 

COLGATE SPAZZOLINO 
TRIPLE ACTION 
2 PEZZI €1,49 

 

SCONTO

COLGATE PLAX 
COLLUTORIO 

500 ml 

€2,99 
5,98 €/L

SCONTO

VERNEL AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 

1,716 L 

€3,49 
2,03 €/L

SCONTO

LINES ASSORBENTI  
SETA ULTRA 
PACCO SINGOLO 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SCOTTEX PULITO 
COMPLETO CARTA 

IGIENICA MAXI 
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI 

€4,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

OMINO BIANCO 
LAVATRICE LIQUIDO 

3x1,4 L 

€8,99 
2,14 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

BOROTALCO  
DEO SPRAY 150 ml /  

ROLL-ON 50 ml 

€2,99 
 

SCONTO

DIXAN  
POLVERE 
40 MISURINI 

€8,99 
 

SCONTO

DIXAN  
LAVATRICE LIQUIDO 

22 LAVAGGI - 990 ml 

€4,49 
4,54 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

COLGATE  
DENTIFRICI TOTAL 

75 ml 

€1,69 
22,53 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS

ROTOLI
12
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 SPAZIO CASA23
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PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

FRISKIES ADVENTUROS  
NUGGETS GUSTO CINGHIALE / STRIPS GUSTO 
CERVO 90 g €1,19 

13,22 €/kg

CATISFACION SNACK  
FORMAGGIO / MANZO / 
POLLO / SALMONE / 
TACCHINO / TONNO 60 g €1,19 

19,83 €/kg 

CESAR DRY  
MANZO POLLO VERDURE / 

POLLO SALMONE VERDURE 
800 g 

€3,39 
4,24 €/kg

GOURMET DIAMANT 
85 g €0,89 

10,47 €/kg

LE CHAT CROCCANTINI 
TONNO SALMONE 

1,5 kg 

€3,49 
2,33 €/kg

LE CHAT CROCCANTINI 
KITTEN 

1,5 kg 

€3,49 
2,33 €/kg

LE CHAT CROCCANTINI 
MANZO VERDURE 

1,5 kg 

€3,49 
2,33 €/kg

VILEDA MOCIO 
COMPLETO €10,99 

 

SCONTO

GREY L’ACCHIAPPA E 
SMACCHIA 
CONFEZIONE DA 12 BUSTE €2,99 

 

FINISH BRILLASCIUGA 
250 ml €2,99 

11,96 €/L

SCONTO

VILEDA MOCIO 
RICAMBIO FIOCCO 
3 ACTION €2,49 

 

ACE CANDEGGINA 
GENTILE 

2,3 L 

€2,99 
1,30 €/L

SCONTO

FINISH CAPS 
QUANTUM 27 PEZZI / 
ULTIMATE 25 PEZZI / 
ULTIMATE PLUS 22 PEZZI €5,99 

 

SWIFFER PANNI 
CATTURA POLVERE 
CONFEZIONE DA 18 PEZZI €3,99 

 

SCONTO

CALGON ANTICALCARE 
GEL 

750 ml 

€4,99 
6,65 €/L

TUTTO PANNOCARTA 
3IN1 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,99 

 

SCONTO

SWIFFER DUSTER  
PIUMINO KIT + 3 PANNI €2,99 

 

EMULSIO 
MANGIAPOLVERE 

300 ml 

€2,99 
9,97 €/L

FOXY TOVAGLIOLI 
SCOZZESI 33x33 
CONFEZIONE DA 43 PEZZI €0,69 

 

SVELTO  
PIATTI POUCH 

1,7 L 

€2,99 
1,76 €/L

SCONTO

VILEDA MOCIO 
RICAMBIO FIOCCO 
MICROFIBRA&CLEAN €1,99 

 

SCONTO

FINISH  
POWER GEL 

2x600 ml 

€6,99 
5,83 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

LYSOFORM  
WC ACTIVE MOUSSE 

435 ml 

€2,49 
5,72 €/L

SCONTO

LYSOFORM  
SPRAY 

700 ml 

€1,99 
2,84 €/L

SCONTO

LYSOFORM  
PAVIMENTI 

1,1 L 

€1,99 
1,81 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

NUOVA APERTURA 
VIA ROMA 

NEPI 
TEL. 0761.77.12.69 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 10 E DOMENICA 11 GENNAIO 2026

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FIOR DI CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ESPRESSO ITALIANO  
CLASSICO CAFFE’ IN CIALDE 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI 

€5,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ZUCCOLO  
REFOSCO / RIBOLLA GIALLA  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCUDO TONNO  
AL NATURALE / OLIO DI OLIVA  
3x80 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ QUALITA’ ROSSA  
3x250 g 

€11,99 
15,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO  
NUTELLA  
950 g 

€5,99 
6,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS BASTONCINI  
450 g 

€2,99 
6,64 €/kg

SCONTO

CIALDE
50

GRAMMI
950
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